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Número: 

Referencia: RESUMEN PARA LIQUIDACION AYUDAS ECONOMICAS

 

NOMBRE Y APELLIDO DNI CENTRO DE PRACTICAS AYUDA
ECONOMICA CORREO MI UNC 

- Quinteros Agustina Giuliana Del Lourdes 42.474.563 Parque Traslasierras / Sede Norte  Serrezuela $ 33.200,00 agustina.quinteros@mi.unc.edu.ar
- Julisa Anahi Oyola 41088951 Parque Traslasierras / Sede Norte  Serrezuela $ 33.200,00 julisa.oyola@mi.unc.edu.ar
- Bitar Malena 43603234 : Dean Funes $ 35.600,00 malena.bitar@mi.unc.edu.ar
Sosa Loyola María Josefina 46126823 : Dean Funes $ 35.600,00 josefinasosaloyola@mi.unc.edu.ar
Escobar Luz Abigail 42977858 : Comunidad Arabela - San Esteban $ 24.200,00 luz.escobar@mi.unc.edu.ar 
Aldana Gregorich 43606236 : Comunidad Arabela - San Esteban $ 29.100,00 aldana.gregorich@mi.unc.edu.ar 
Marta Luciana Dure 28433606 Parque Nacional Ansenuza $ 16.000,00 luciana.dure@mi.unc.edu.ar
Melina Cottone Fritsman 42822891 Parque Nacional Ansenuza $ 32.160,00 melina.cottone@mi.unc.edu.ar
   $ 239.060,00  
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